別紙１

三世代交流事業計画書

令和　　年　　月　　日

豊川市老人クラブ連合会会長　様

実施単位クラブ名及び代表者名

（複数で実施の場合は、全部のクラブ名
及び代表者名を記入）

（単位クラブ名）　　　　　（代表者名）

	行事名

	実施予定日
	令和　　年　　月　　日

	事　　業　　内　　容

	開催場所

	参加予定人員
	合計　　　　　　人　親＝老人クラブ会員世代　　　　　　　　　　　人
子＝老人クラブ会員世代の子供世代　　　　　　人
孫＝老人クラブ会員世代の孫世代　　　　　　　人

	事　業　費　（　経　費　）

	項     目
	数量
	経 費
	項     目
	数量
	経 費

	事　業　費　合　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

別紙２

三世代交流事業助成金請求書

令和　　年　　月　　日

豊川市老人クラブ連合会会長　様

事業実施単位クラブ名及び代表者名

（単位クラブ名）　　　　　（代表者名）

下記のとおり請求します｡

記

金　　　　　　　　　　円

（請求内訳）　実施クラブ数　　　　団体　×　１９，０００円

ただし、令和　　年度三世代交流事業の事業費として

振込先

	金融機関名

銀　　行

信用金庫　　　　　　　支店

農　　協
	口座番号

	預金の種類
普　　通　・　当　　座
	口座名義（フリガナ）

別紙３

三世代交流事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

豊川市老人クラブ連合会会長　様

事業実施単位クラブ名及び代表者名

（複数で実施の場合は、全部のクラブ

名及び代表者名を記入）

（単位クラブ名）　　　　　（代表者名）

	行事名

	実施日
	令和　　年　　月　　日

	事　　業　　内　　容

	開催場所

	参加人員
	合計　　　　　　人　親＝老人クラブ会員世代　　　　　　　　　　　人
子＝老人クラブ会員世代の子供世代　　　　　　人
孫＝老人クラブ会員世代の孫世代　　　　　　　人

	事　業　費　（　経　費　）

	項     目
	数量
	経 費
	項     目
	数量
	経 費

	事　業　費　合　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

・その他、写真などの実施状況のわかるものを添付してください。
別紙１

三世代交流事業計画書　　　記載例
令和　　年　　月　　日

豊川市老人クラブ連合会会長　様

実施単位クラブ名及び代表者名

（複数で実施の場合は、全部のクラブ名

及び代表者名を記入）

（単位クラブ名）　　　　　（代表者名）
豊川老人クラブ：　豊川　太郎

	行事名
	グラウンドゴルフ大会
	実施予定日
	令和６年７月２日　予備日９日

	事　　業　　内　　容
	豊川公園で豊川小学校の児童とその保護者及び老人クラブ会員とでグラウンド

ゴルフ大会を行う。

	開催場所
	　豊川公園

	参加予定人員
	合計　７０　人　　　親＝老人クラブ会員世代　　　　　　　　２０　人
子＝老人クラブ会員世代の子供世代　　　１５　人
孫＝老人クラブ会員世代の孫世代　　　　３５　人

	事　業　費　（　経　費　）

	項     目
	数量
	経 費
	項     目
	数量
	経 費

	賞品代
	７０
	１４，０００

	消耗品(お茶他)
	７０
	　８，４００

	事　業　費　合　計　　　　　　　　　　　　　　２２，４００円

・その他、写真などの実施状況がわかるのを添付してください。
9